
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5» 

ул. Тимирязева 20,  г. Советск, Калининградская область,  238750,  РФ 

ОКПО 42366123,  ОГРН 1023902002937,  ИНН/КПП 3911006891/391101001 

Тел.: 8(40161)6-76-10; факс 6-76-10;  е-mail: Sovetsk-liceum5@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ № 316 

 

30.08.2024 г.                                                                                             г. Советск 
 

О назначении ответственного  

за организацию питания 

обучающихся  

 
Во исполнение Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», 

Закона Калининградской области от 05.02.1998 года № 48 (в ред. от 

12.05.2012 года), Постановления Правительства Калининградской области от 

21 декабря 2011 года № 935 «О порядке  распределения, предоставления и 

расходования  субсидий местным бюджетам городских округов и 

муниципальных районах на обеспечение питания учащихся из 

малообеспеченных семей в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях и подвоза учащихся к муниципальным общеобразовательным 

учреждениям», на основании личного заявления 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить с согласия педагогического работника на Дементьеву О.А., 

учителя технологии, обязанности ответственного за организацию питания 

обучающихся со 02.09.2024 г. по 31.08.2025 г. 

2.   Вменить в обязанности: 

2.1. организацию и контроль питания учащихся; 

2.2. проведение мониторинга по школьному питанию; 

2.3. ведение документации;  

2.4. сбор и сдачу отчетности. 

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор «МАОУ Лицей  № 5»                                      М.В. Никишова 

 

 

Ф.И.О. Подпись Дата 

Дементьева О.А.   

Сидоренко В.А.   

 

mailto:Sovetsk-liceum5@yandex.ru

		2024-09-02T10:03:52+0200




